si üben nobis Erchengero iuniori non fuerint, quod absit, ad hospitale prefatum Ubere
revertantur. Veruntamen si liberos habuerimus divina olementia suffragante, iidem liberi,
si sepedicta predia post; nosteum obitum voluermt possidere, ipsa^predia cum recompen-
sacione suffioienti et congrua m redditibus de nostris predüs sitis inter flumina Danu-
bium et Muram bene competentibus ada adicientibus hospitali predicto, si antea per nos
fortuitu factum non fuerit, redimere plenarie teneantur. Ad hec ut de usibus perceptis
diucius minus digne nostram possemus conscienciam salubrius expurgare, redditus unius

357. e) vorher nobis getilgt f) e verblaßt.
358. a) A statt ac
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talenti ex prediis antedictis et novalia sita a summitate alpis circa rivulum Vngerpach
dum ad amnem Gemtz, culta et inculta cum silvis, pratis et pascuis universis in presenti
libere relaxamus, conferentes niclulominus de prediis nostris redditus talenti unius sitos
m monte Veisteriz sepedicto hospitali perpetualiter possidendos. Ut igitur tractatus
huiusmodi stabilitate perpetua roboretur, presentem ceduJam inde .fcradidimus1' sigillorum
nostrorum atque consangumeorum nobilium vü-orum dominorum WIfingi de "Stuben-
berch, Livtoldi et Hertnidi de Stadekke, Gotschalci de Neytperch munimme consignatam,
testibus adiectis qui sunt dominus Marquardus, dominus Heinrious de Murzvslage, do-
minus Ortolfus sacerdotes, frater Vü-ious de VlsBtze, Fridericus Gnanus, Albero pro-
curator hospitaUs, M:arquardus notarius, Hermannus, Reinhardus, Chunradus, Schil-
harius, Levdinger Fridelinus officialis, Wernherus Autumnus, Vlrious de Durrenpach,
Poppo, Durmgus dictus Altfeyl, Heinricus dictus Ploch, Hausleiter, Portel, Budlinus
ceUerarius cum filio suo ChuntzUno, Rapoto de Peusehinge, Perhardusa, Teschan, Die-
poldusd Grewel et alu quarn pjures. Datum et actum in hospitali, anno domini miUesimo
CCOLX° nono. 

^ ^ --------"^"^,

Fünf Siegel an Pergamentstreifen.
1. Fragment des Siegels Erchengers von Landsee, ähnlich n. 68/2; 2. abgefallen; 3. Wul-
fm9von8tube'n^e, rg. rund50 Umschrift beschädigt + SIGI[LL'J . WU[LF]INGI
[DE] . STU[BEN]BERCH im Feld ein Schild, darin Wolfsangel von je zwei Stwnen
beseitet, im Sing ebenfalls ein Stern; 4. - S. abgefallen.

359.

Abt Johann von Oberbwrg bezeugt den Verzicht des Ulzmann von Oörtsche auf alle Ansprüche
auf die Hube des Klosters in Ternautz sowie den Bauer Dietrich Zobuzlau und dessen
Angehörige. ^Qg _ _ Qberburg.

Or. Graz LA (A).
Seg. Orozen 2jl, 54. - Erw. Pirchegger, Die Untersteiermark 193.

lohannes dei gracia abbas Obbernburgensis ecclesie tenore presencium protesta-
mur, quod Vl^mannus de Gortsah satisfecit nobis bono et amicabili modo de omnibus
gravauiinibus et dampnis, quibus nos et homines ecclesie nostre aggravavit hactenus et
offendit, et cessit penitus sive abrenunciavit de consensu et bona voluntate uxoris sue
domine Traute ao liberorum suorum omnium impeticioni, quam gessit m mansum nostrum
et eoclesie nostre situm in villa Traenez et in rusticum Ditricum Zobuzlau ipsiusque
uxorem et natos, qui m manso nobis deserviunt antedioto, presentibus fratribus nostris
yideUcet^Vlumgo priore, Ottone, Eberhardo, VMco, Chunrado, Ludwico, Friderico, Geb-

hardo, Ottone saoerdotibus, Bernardo, Chunrado, RudoKo, Henrico, Vluingo, Vlrico
dyaconis et nobilibus viris Hermanno et lohanne Cocus casteUanis de Oberenburch et
Bernardo plebano de Ponykel presencium editore. In ouius rei certitudinem evidentem
presentes Utteras sigillorum nostri scilicet et domini Gebhardi de Lilyenberch munimine
roboramus. Datum in monasterio nostro, amio a nativitate domini miÜesimo ducentesimo
sexagesimo nono, XIIa indictione.

Zwei Siegel an Pergamentstreifen. l. abgefallen, 2. Fragment.

360.

König OttoJcar schenkt der Johanniterkomnende Mailberg das Patronatsrecht der Kirche
Michelstetten. Unter den Zeugen: m&gistro Vlrico prothonotario per Austriam et Stiriam,
Friderico dapifero de Lengenpach. - * 1269 --, Podebrad.

Keg. Boh. 2, 263 n. 675.

358. b) idi aus im verb. von erster Band c) A d) i aus e verb. von erster Hand.
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361.

Äbtissin Kunigund von Goß belehnt Otto von Brück und dessen Gattin Mechthild mit Gütern
in der Pfarre Brück, welche dem Stift Goß von Heinrich von ütsch ledig wurden.

1269 - -, -.

Zwei Orr. Oraz LA (A^ 24, 5:17, 5 cm, Az 24, 5:14, 5 cm). - Vidimus 1497 Dezember 14,
Goß, fol. 16 n. 57 in Wien HHStA (V).
Dipl. Styr. l, 88 n. 55.
Die beiden Orr. sind von gleicher Hand geschrieben, As diente anscheinend als provisorische
Ausfertigung, bis die Zustimmung des Konventes erwirkt war und Ai mundiert werden
konnte.

Ne ea, que geruntur sub humanis intenoionibus, a memoria hommum elabantur,
convenit ea non solum testium robore, verum litterarum apicibus solidari. Nos igitur
Chunigundis dei gracia abbatissa de Gosse neca non conventus nostri capitulia ad tocius
oblivionis caliginem amputandam universis presentem pagmam intuentibus cupimus re-
serare, quod nos universa bona sita iuxta parrochiamt) m Prvkc, que dommus Ottod
a nobis in feodo possidebat, ab Hainrico filio suo de Vl;se iam dicta bona pro XI marcis
denariorum redemimus tali forma, ut Hainricus miiversa a nobis feodo possidenciaf
nostre ecclesie subiugavit ete voto in nostri presencia compromisitis, ut si aliqua calump-
niea causa1 ab amicis H (ainrici) scilicet a sororibus vel ab affinitatibus sive ab1 emulorum